

Till medlemmarna i Föreningen S:t Göransgården

Bakgrundsbeskrivning till information den 22/9 om Stiftelsen S:t Göransgården.

Stiftelsen bildades 1995 och tillfördes vid bildandet 20.000:- från föreningen. 1996 tillfördes ytterligare 350.000:- från föreningen. Detta krävdes då ny stiftelselag trädde i kraft 1 januari 1996. Därefter har inga medel tillförts stiftelsen, som inte heller har verkat utifrån sitt ändamål eller varit aktiv.

Under 2021 beslöt Stiftelsens styrelse att göra en analys av Stiftelsens förutsättningar att verka och att utreda om Stiftelsen har något berättigande.

Styrelsen har anlitat Henning Isoz, f.d. hovrättsråd, för att utreda frågan. Henning Isoz besitter en stor sakkunskap beträffande stiftelsefrågor och är den som bland annat haft uppdraget att utforma stiftelselagen.

Utredningen har tagit sin tid då det varit svårt att hitta bakgrundsmaterial från tiden för beslutet att bilda stiftelsen.

Det finns ingen dokumentation som tydligt klargör motiven för stiftelsens bildande.

Som förhandsinformation inför mötet den 22 september bifogas den PM:a som Henning Isoz skrivit i frågan.

Under punkterna E och F finns en tydlig beskrivning av situationen.

Med PM:an som grund beslöt Stiftelsens styrelse tidigare i år att hos Länsstyrelsen i Stockholm ansöka om att få förbruka stiftelsens kvarvarande tillgångar till ändamål vartill de är bestämda.

2 juni 2022 meddelade Länsstyrelsen sitt beslut att ge tillstånd enligt ansökan. Beslutet bifogas.

Vid informationsmötet den 22 september kommer närmare information om frågan och konsekvenser att lämnas.

Det är angeläget att redan på förhand betona att den här åtgärden beträffande Stiftelsen på inget sätt förändrar eller påverkar Föreningen S:t Göransgårdens ägande av fastigheten på Welanders väg 7 eller de boendes situation.

Den som efter läsning av Henning Isoz PM:a har eventuella frågor har möjlighet att få förtydliganden från honom. Skicka i så fall eventuella frågor till henning.isoz@stiftelsetjanst.nu .

Det går även att skicka frågor till ordforande@sanktgoransgarden.se .

Väl mött vid informationsmötet den 22 september.

Hälsningar

Styrelsen i Föreningen S:t Göransgården